2021 年 4 月 12 日

お客様各位

NZXT H1「PCI-e Gen3 ライザーケーブル（リニューアル版）」無償提供開始について

平素より NZXT 製品をご愛顧いただき、まことにありがとうございます。

さて、2021年2月3日に発表した「NZXT・CEO ジョニー・ホウからのメッセージ ～H1

の安全問題について～」の中でご案内差し上げたNZXT H1 （CA-H16WR-B1-JP/CA-

H16WR-W1）の「PCI-e Gen3 ライザーケーブル（リニューアル版）」が日本に到着いた

しました。

つきましては現在すでに申し込みフォームを通して「修理キット」を申請していただいてい

る方を対象に、リニューアルされたライザーケーブルについても順次無償提供を行います。

なお、ライザーケーブルの交換手順については、以下 URL の「H1 修理キット・説明書（日

本語翻訳版）~ライザーカード編~」をご参照ください。

https://nzxt.jp/h1-risercard-manual.pdf

また、修理キットおよびリニューアルされたライザーケーブルの無償提供あるいは無償修

理対応の申請は、引き続き下記フォームを通して行っていただけます。

＜NZXT H1 修理キット/修理対応 申し込みフォーム＞

https://docs.google.com/forms/d/19Dc5ZM77R5nYpcaE_hOKgGksc_ggbeVNkTrVCFD2

nTQ/edit

その他ご不明な点等がございましたら、下記問い合わせ窓口までお問い合わせください。今

後とも NZXT の商品・サービスへのご愛顧・ご支援をよろしくお願い申し上げます。

＜お問い合わせ先＞

NZXT 正規代理店 株式会社タイムリー NZXT サポート係

TEL；03-5927-9850 (月～木 10:00～17:00 祝祭日・年末年始除く)

メールアドレス：support@nzxt.jp

＜その他発表済みの資料等＞

１．「NZXT・CEO ジョニー・ホウからのメッセージ ～H1 の安全問題について～」

https://nzxt.jp/h1-message.pdf

２．「H1 修理キット・説明書（日本語翻訳版）」

https://nzxt.jp/h1-repairkit-manual.pdf

https://nzxt.jp/h1-risercard-manual.pdf
https://nzxt.jp/h1-risercard-manual.pdf
https://docs.google.com/forms/d/19Dc5ZM77R5nYpcaE_hOKgGksc_ggbeVNkTrVCFD2nTQ/edit
https://docs.google.com/forms/d/19Dc5ZM77R5nYpcaE_hOKgGksc_ggbeVNkTrVCFD2nTQ/edit
https://nzxt.jp/h1-repairkit-manual.pdf